
WG: 714
28.06.2021

NK

Füße Nagelgleiter, rund

Schubkastenauszug Softclose

Hängebeschläge Ja

Griff Metallgriffe, silberfarbig

Polsterung/ Sitzkissen Stoff – 100% Polyester PES Schaum - 100% Polyurethan PU Farbe: grau

Relingsystem Metall, silberfarbig

Besondere Hinweise Griffe nicht identisch mit Wohnprogramm und Kommodenprogramm

NATURE PLUS
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Kernbuche massiv lackiert

Korpus: Kernbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 32 05 FF

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Andere Produkte in dieser Serie:
Wohnen, Kommoden

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



 

WG: 714
28.06.2021

NK

Sets

Art.-Nr. 32 05 FF 80

Beschreibung Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 01/10/40/50/60

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 268 / 200 / 40

NATURE PLUS
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



 

WG: 714
28.06.2021

NK

Typen

Art.-Nr. 32 05 FF 01 32 05 FF 10 32 05 FF 40

Beschreibung Garderobenschrank 
1 Holztür / 1 Spiegeltür

6 Böden
1 ausziehbare Kleiderstange

Schuhschrank 
1 Schubkasten

2 Türen

Garderobenpaneel 
1 Holzboden

1 Kleiderstange
6 Garderobenhaken 

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 74 / 200 / 40 ca. 74 / 100 / 40 ca. 90 / 160 / 32

Art.-Nr. 32 05 FF 41 32 05 FF 42 32 05 FF 50

Beschreibung Garderobenpaneel 
1 Holzboden

1 Kleiderstange
4 Garderobenhaken

Garderobenpaneel 
4 Garderobenhaken

Spiegel 
mit Ablageboden 

74 x 93 cm

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 90 / 45 / 32 ca. 90 / 14 / 4 ca. 74 / 93 / 15

Art.-Nr. 32 05 FF 60

Beschreibung Bank
inkl. Sitzkissen Stoff grau

Sitzhöhe 40 cm

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 90 / 40 / 38

NATURE PLUS
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



 

WG: 714
28.06.2021

NK

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

32 05 FF 80
Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 01/10/40/50/60
B/H/T: 268/200/40

0.051
0.079
0.095
0.096
0.046
0.064

0.431

916x406x136
2088x408x93
1178x401x202
1788x921x58
998x761x61
1058x421x143

6 Collis

22.00
45.00
37.00
23.00
15.00
18.00

160

4250314512126

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

32 05 FF 01

Garderobenschrank 
1 Holztür / 1 Spiegeltür
6 Böden
1 ausziehbare Kleiderstange
B/H/T: 74/200/40

0.051
0.079

0.130

916x406x136
2088x408x93

2 Collis

22.00
45.00

67

4250314512058

32 05 FF 10

Schuhschrank 
1 Schubkasten
2 Türen

B/H/T: 74/100/40

0.095

0.095

1178x401x202

1 Colli

37.00

37
4250314512065

32 05 FF 40

Garderobenpaneel 
1 Holzboden
1 Kleiderstange
6 Garderobenhaken 

B/H/T: 90/160/32

0.096

0.096

1788x921x58

1 Colli

23.00

23
4250314512072

32 05 FF 41

Garderobenpaneel 
1 Holzboden
1 Kleiderstange
4 Garderobenhaken
B/H/T: 90/45/32

0.027

0.027

1058x461x56

1 Colli

10.00

10
4250314512089

32 05 FF 42
Garderobenpaneel 
4 Garderobenhaken
B/H/T: 90/14/4

0.010

0.010

986x221x44

1 Colli

2.00

2
4250314512096

32 05 FF 50

Spiegel 
mit Ablageboden 
74 x 93 cm
B/H/T: 74/93/15

0.046

0.046

998x761x61

1 Colli

15.00

15
4250314512102

32 05 FF 60

Bank
inkl. Sitzkissen Stoff grau
Sitzhöhe 40 cm
B/H/T: 90/40/38

0.064

0.064

1058x421x143

1 Colli

18.00

18
4250314512119

NATURE PLUS
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Kernbuche massiv lackiert

Korpus: Kernbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 32 05 FF

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Andere Produkte in dieser Serie:
Wohnen, Kommoden

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


