# NATURE PLUS Garderobenprogramm

#### Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de





Front: Kernbuche massiv lackiert Korpus: Kernbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 32 05 FF

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)

Details:

Füße Nagelgleiter, rund

Schubkastenauszug Softclose Hängebeschläge Ja

Griff Metallgriffe, silberfarbig

Polsterung/ Sitzkissen Stoff – 100% Polyester PES Schaum - 100% Polyurethan PU Farbe: grau

Relingsystem Metall, silberfarbig

Besondere Hinweise Griffe nicht identisch mit Wohnprogramm und Kommodenprogramm



Andere Produkte in dieser Serie:

Wohnen, Kommoden

## **NATURE PLUS**

## Garderobenprogramm

### Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



## Sets



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

32 05 FF 80 Garderoben-Kombination best. aus Typen - 01/10/40/50/60 ca. 268 / 200 / 40



## **NATURE PLUS** Garderobenprogramm

#### Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

#### www.innostyle-mvg.de



## **Typen**



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)



Garderobenschrank 1 Holztür / 1 Spiegeltür 6 Böden 1 ausziehbare Kleiderstange

ca. 74 / 200 / 40



Schuhschrank 1 Schubkasten 2 Türen

ca. 74 / 100 / 40



32 05 FF 40 Garderobenpaneel 1 Holzboden 1 Kleiderstange 6 Garderobenhaken ca. 90 / 160 / 32



32 05 FF 41

Art.-Nr. Beschreibung

Garderobenpaneel 1 Holzboden 1 Kleiderstange 4 Garderobenhaken ca. 90 / 45 / 32

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

32 05 FF 42 Garderobenpaneel 4 Garderobenhaken

ca. 90 / 14 / 4



32 05 FF 50 Spiegel mit Ablageboden 74 x 93 cm

ca. 74 / 93 / 15



32 05 FF 60

Art.-Nr. Beschreibung

Bank inkl. Sitzkissen Stoff grau Sitzhöhe 40 cm ca. 90 / 40 / 38

Breite / Höhe / Tiefe (cm)



## **NATURE PLUS Technische Daten**

### Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Front: Kernbuche massiv lackiert Korpus: Kernbuche Nachbildung

Modell-Nr.: 32 05 FF

4 Stück je Type (Verpackungseinheit) Mindestbestellmenge:

Details:

Andere Produkte in dieser Serie: Wohnen, Kommoden

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
32 05 FF 80	Garderoben-Kombination best. aus Typen - 01/10/40/50/60 B/H/T: 268/200/40	0.051 0.079 0.095 0.096 0.046 0.064	916x406x136 2088x408x93 1178x401x202 1788x921x58 998x761x61 1058x421x143	22.00 45.00 37.00 23.00 15.00 18.00	4250314512126
Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
32 05 FF 01	Garderobenschrank 1 Holztür / 1 Spiegeltür 6 Böden 1 ausziehbare Kleiderstange B/H/T: 74/200/40	0.051 0.079 0.130	916x406x136 2088x408x93 2 Collis	22.00 45.00 <b>67</b>	4250314512058
32 05 FF 10	Schuhschrank 1 Schubkasten 2 Türen	0.095 <b>0.095</b>	1178x401x202 1 Colli	37.00 37	4250314512065
	B/H/T: 74/100/40				
32 05 FF 40	Garderobenpaneel 1 Holzboden 1 Kleiderstange 6 Garderobenhaken	0.096	1788x921x58	23.00	0 4250314512072
	B/H/T: 90/160/32	0.000			
32 05 FF 41	Garderobenpaneel 1 Holzboden 1 Kleiderstange 4 Garderobenhaken	0.027 0.027	1058x461x56	10.00	4250314512089
	B/H/T: 90/45/32	0.027	1 com	10	
32 05 FF 42	Garderobenpaneel 4 Garderobenhaken B/H/T: 90/14/4	0.010	986x221x44	2.00	4250314512096
		0.010	1 Colli	2	
32 05 FF 50	Spiegel mit Ablageboden 74 x 93 cm	0.046	998x761x61	15.00	4250314512102
	B/H/T: 74/93/15	0.046	1 Colli	15	
32 05 FF 60	Bank inkl. Sitzkissen Stoff grau Sitzhöhe 40 cm B/H/T: 90/40/38	0.064	1058x421x143	18.00	4250314512119

